第１号様式

町田市有料広告掲載申込書

年  月  日

町田市長       様

申 込 者  住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号等 Ｔｅｌ

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

（担当者氏名）

町田市の公共物等に広告を掲載したいので、町田市有料広告掲載取扱要綱

第７の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１.広告掲載対象物  「資源とごみの収集カレンダー」

２.掲載希望枠数         枠 （１社３枠まで※抽選の場合あり）

３.添付書類           広告原稿（案）